ZARZAD DROG POWIATOWYCH
ul. Konarskiego 20
26-110 Skarzysko-Kamienna
NIP 663-16-24-842 REGON 299943988

Znak postepowania: ZDP.272.2.2018 Skarzysko-Kamienna, dnia 28.02.2018 r.

dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Przebudowa drogi
powiatowej nr 0557T relacji Skarzysko-Kamienna - Mirzec - Etap 1”

Dzialajge na podstawie art, 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowieh
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa” Zamawiajacy przekazuje
zapytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ,

Pytanie nr 1;

Zgodnie z SST oraz opisem pozycji kosztorysowej do wykonania wzmocnienia nawierzchni nalezy
uzy¢ geosiatki o wytrzymalosci min 100/100 kN, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 5 — Przekréj
Normalny nalezy zastosowa¢ geokratg o sztywnych wezlach o wytrz. 100/100 kN, Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz;

Nalezy uzy¢ geosiatki o sztywnych weztach o wytrzymatosci 100/100kN.

Pytanie nr 2:.

Informujemy, ze zgodnie z SST D.07.01.01 na wykonanej nawierzchni nalezy wykonaé
oznakowanie poziome cienkowarstwowe, natomiast zgodnie z opisem w projekcie Stalej
Organizacji Ruchu oraz w przedmiarze robdt oznakowanie grubowarstwowe. Prosimy o okreslenie
rodzaju oznakowania lub zamieszczenie poprawnej SST.

OdpowiedZ: : :

Nalezy wykonaé¢ oznakowanie poziome grubowarstwowe.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacjg, czy gwarancja na wykonanie oznakowania poziomego jest toZsama z
gwarancjg na przedmiot zamowienia,

Odpowiedz: |

Tak — tozsama gwarancja.

Pytanie nr 4;

Informujemy, ze zgodnie z przedmiarem robdt oraz opisem zastosowanych warstw nawierzchni w
projekcie budowlanym na poszerzeniach nalezy wykonaé warstwe podbudowy z mieszanki AC20P
35/50 grubosci 7 cm, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 5 — Przekrdj Normalny oraz SST nalezy
zastosowac grubos¢ 10 em. Prosimy o wyjaénienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ w-we podbudowy min.-bit. o grubosei 7em.

Pytanie nr 5;

Informujemy, ze zgodnie z przedmiarem robét warstwe $cieralng z mieszanki SMA11S nalezy
wykona¢ grubosci 5 cm, natomiast zgodnie z opisem zastosowanych warstw nawierzchni w
projekcie budowlanym, rysunkiem nr 5 — Przekrdj Normalny oraz SST nalezy zastosowaé grubosé 4
cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz;

Nalezy wykona¢ warstwe $cieralng SMA 11 8 o grubosel 4om.



Pytanie nr 6:

Prosz¢ o podanie poprawnej ilosci przepustéw betonowych o ér. 40 cm wraz ze S$ciankami
czofowymi, ktore nalezy wykonaé¢. W przedmiarze podano 451 mb przepustéw fi 40 cm i 146 szt
Scianek czolowych natomiast z dokumentacji wynika 832 mb przepustéw i 258 szt $cianek
czotowych. Prosz¢ o podanie poprawnych ilosci w pozycjach przedmiarowych od nr 79 do 84
dotyczacych przepustéw pod zjazdami o §r. 40 cm po prawej jak i po lewej stronie (ilo$¢ wykopdw
pod przepusty oraz taw fundamentowych wraz z rurami i ciankami czotowymi).

Odpowiedz:

Prawa strona pozostaje bez wymiany przepustéw i $cianek czotowych, tylko nawierzchnia zjazdow
podlega wymianie.

Pytanie nr 7:

Prosz¢ o potwierdzenie ilo$ci przedmiarowych wskazanych w poz. nr 2 do 5 dotyczacych
rozebrania przepustéw rurowych o ér. 40 cm i 50 cm wraz ze Sciankami czotowymi. Na podstawie
dokumentacji nie jesteSmy w stanie potwierdzi¢ dokladnej ilosci istniejacych przepustéw
przewidzianych do rozbidrki. |
Odpowiedz:

Przedmiar robét zataczony do SIWZ jest dokumentem pomocniczym do dokonania wyceny robot
(umowa ryczattowa), gtéwnym dokumentem jest projekt budowlany i wykonawezy.

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o podanie poprawnej ilosci nawierzchni z kostki brukowej na zjazdach o gr. 8 cm wraz z
podbudowami i robotami ziemnymi przewidzianymi do wykonania. W przedmiarze podano
3 470,00 m2 natomiast z dokumentacji wynika 3 785,00 m2. Prosz¢ o podanie poprawnych ilosci w
pozycjach przedmiarowych od nr 30 do 32 i od 35 do 37 dotyczacych wykonania zjazdow z kostki
brukowej po prawe;j jak i po lewej stronie jezdni (ilo§¢ robét ziemnych, podbudéw i nawierzchni
zjazdow).

- QOdpowiedé:

Przedmiar robét zalgczony do SIWZ jest dokumentem pomocniczym do dokonania wyceny robot
(umowa ryczattowa), gtéwnym dokumentem jest projekt budowlany i wykonawczy.

Pytanie nr 9:

Gdzie w dokumentacji projektowej jest zaznaczony $ciek z prefabrykatéw betonowych 50x60 gr. 15
cm w iloSci 60 mb wskazany w poz. przedmiarowej 77 oraz $ciek z prefabrykatow betonowych
30x100 gr 15 cm wskazany w poz. przedmiarowej 78? Brak oznaczen na dokumentacji projektowej
nie pozwala na weryfikacj¢ ilosci tych elementéw. Jesli powyzsze odwodnienie nie wystepuje w
dokumentacji, prosimy o wykreslenie ich z przedmiaru.

Odpowiedz:

Zapis w opisie do projektu strona 22 cyt. “Od km 1+192,42 do km 1+267,54 projektuje si¢ za
chodnikiem ulozenie Scieku prefabrykowanego (rys.7)” — chodzilo o $ciek betonowy zamiast rowu,

Pytanie nr 10:

Czy do wykonania regulacji pionowych studzienek dla wlazéw kanatowych i zaworéw
wodociggowych i gazowych nalezy uzy¢ istniejacych wtazéw i pokryw zaworéw, czy nalezy ujaé w
tych pracach nowe wlazy kanatowe i pokrywy do zaworéw wodociggowych i gazowych?
Odpowiedz:

Do regulacji wysokosciowej nalezy uzy¢ tych samyeh pokryw i wlazow.



Pytanie nr 11;

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt 3.1 SIWZ wskazane jest wykonanie obsiewu trawg, natomiast
w pozycjach przedmiarowych i dokumentacji projektowej takich pozycji brak. Prosze o wskazanie
na jakiej powierzchni nalezy dokonaé obsiew traw oraz czy nalezy wykona¢ humusowanie
powierzchni przeznaczonej do obsiewu?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ obsiew trawg bez humusowania 1500 m?,

Pytanie nr 12:

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 1 z dnia 27.02.2018 Wykonawca zwraca uwage, iz na
polskim rynku budowlanym brak jest ptyt azurowych o wym. 60x45x10, prawidlowy wymiar plyt
azurowych gr. 10 cm to 60x40x10. Prosimy o korekte odpowiedzi z dnia 27.02.2018 w zwigzku z
brakiem dost¢pnosci takich phyt.

Odpowied: .

Projekt zaktada montaz plyt azurowych w wymiarach 60x45x10 i w zadnej z czesci projektu nie sg
ograniczane prawa Potencjalnych Wykonawcéw do stosowania wylacznie wyrobéw budowlanych
pozostajacych w sieci sprzedazy i produkeji z terenu Polski. Nie wyklucza si¢ jednoczeénie
uzyskania od projektanta, przy aprobacie Zamawiajacego, zgody za zamienne zastosowanie
materiatu czy wyrobu budowlanego w trakcie prowadzonych prac budowlanych.

Pytanie nr 13;

Czy do wykonania nawierzchni chodnika Zamawiajacy dopuszcza kostke fazowang zamiast kostki
bezfazowej? Z doswiadczenia Wykonawcy wynika iz na chodniku lepiej jest ukladaé kostke
fazowang.

Odpowiedz:

Mozliwe jest uzyskanie od projektanta przy aprobacie Zamawiajacego, zgody za zamienne
zastosowanie materiatu czy wyrobu budowlanego w trakcie prowadzonych prac budowlanych.

Pytanie nr 14: ,

Prosz¢ o odpowiedZ czy przy elemencie oznaczonym na rysunku nr 1, ktéry jest tozsamy
z elementem z rys nr 2 nalezy ulozy¢ elementy odwodnienia liniowego (korytko z rusztem
zeliwnym) po 4 szt z obu stron?
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Odpowiedz:

Przedstawiony schematycznie wpust mial za zadanie uzmystowi¢ lokalizacje otworu na podlgczenie
rury odptywowej. Szczegblowe rozmieszezenie elementéw odwodnienia liniowego zostato ujete
w czesci wykonawcze] projektu. Nalezy ulozyé elementy odwodnienia liniowego (korytko
z rusztem zeliwnym) po 2 szt. z obu stron wpustu,

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze przedluza termin skladania ofert do dnia 6 marca
2018 r. i w zwigzku z tym w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dokonuje zmian:

- w pkt. 11.16. tres¢ ,,Nie otwiera¢ przed dniem 02.03.2018 r. do godz. 09.15” zast¢puje sie trescia
,»Nie otwiera¢ przed dniem 06.03.2018 r, do godz. 09.15”,

- w pkt. 12.1. dat¢ skladania ofert ,,02.03.2018 r.” zastepuje si¢ datg ,,06.03.2018 r.”,

- w pkt. 12.3. dat¢ otwarcia ofert ,,02.03.2018 r.” zastepuje si¢ datg ,,06.03.2018 r.”

Zamawiajaey informuje takze, ze zgodnic z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany
ogloszenia o zaméwieniu i zamieszcza jg na stronie internetowej www.powiat.skarzyski.lo.pl oraz
tablicy ogloszen w swojej siedzibie.

W zwigzku ze zmiang terminu skladania ofert informuje si¢ o konieczno$ci zmiany terminu
waznosci . wadium skladanego w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub
ubezpicczeniowe;)).




